

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jual Ejendomme II ApS

Industrivej 14  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 35 87 31 47

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 19/03 2024

---

Anders Kjær Jørgensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|                                                 | <b>Side</b> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 11          |
| Balance 31. december 2023                       | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 14          |
| Noter                                           | 15          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jual Ejendomme II ApS  
Industrivej 14  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 35 87 31 47  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Anders Kjær Jørgensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg, opførelse og udlejning af fast ejendom, samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 77.384, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 15.463.836.

Ledelsen anser årets resultat for som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

|                                                   | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.   | <u>2022</u><br>kr.    |
|---------------------------------------------------|-------------|----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>5.069.878</b>     | <b>4.275.575</b>      |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | <u>(2.729.400)</u>   | <u>(2.088.049)</u>    |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>2.340.478</b>     | <b>2.187.526</b>      |
| Finansielle omkostninger                          | 1           | <u>(2.240.878)</u>   | <u>(1.515.036)</u>    |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>99.600</b>        | <b>672.490</b>        |
| Skat af årets resultat                            | 2           | <u>(22.216)</u>      | <u>(148.006)</u>      |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <u><b>77.384</b></u> | <u><b>524.484</b></u> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>            |             |                      |                       |
| Overført til/fra vedtægtsmæssige reserver         |             | (237.767)            | (237.767)             |
| Overført resultat                                 |             | <u>315.151</u>       | <u>762.251</u>        |
|                                                   |             | <u><b>77.384</b></u> | <u><b>524.484</b></u> |

**Balance 31. december 2023**

|                                              | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.        | <u>2022</u><br>kr.        |
|----------------------------------------------|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                           |                           |
| Grunde og bygninger                          |             | 108.263.217               | 79.423.864                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 1.404.048                 | 1.843.887                 |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse     |             | <u>0</u>                  | <u>17.517.877</u>         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | <b>3</b>    | <b><u>109.667.265</u></b> | <b><u>98.785.628</u></b>  |
| Deposita                                     | 4           | <u>57.100</u>             | <u>78.280</u>             |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <b><u>57.100</u></b>      | <b><u>78.280</u></b>      |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b><u>109.724.365</u></b> | <b><u>98.863.908</u></b>  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 247.611                   | 0                         |
| Andre tilgodehavender                        |             | 2.921                     | 3.366.642                 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |             | 417.473                   | 195.142                   |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | <u>62.495</u>             | <u>14.687</u>             |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b><u>730.500</u></b>     | <b><u>3.576.471</u></b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b><u>7.463</u></b>       | <b><u>1.131.726</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b><u>737.963</u></b>     | <b><u>4.708.197</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b><u>110.462.328</u></b> | <b><u>103.572.105</u></b> |

**Balance 31. december 2023**

|                                                    | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.        | <u>2022</u><br>kr.        |
|----------------------------------------------------|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                           |                           |
| Virksomhedskapital                                 |             | 50.000                    | 50.000                    |
| Vedtægtsmæssige reserver                           |             | 3.860.112                 | 4.097.879                 |
| Overført resultat                                  |             | <u>11.553.724</u>         | <u>11.238.573</u>         |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b><u>15.463.836</u></b>  | <b><u>15.386.452</u></b>  |
| Hensættelse til udskudt skat                       | 5           | <u>4.867.473</u>          | <u>4.428.089</u>          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                |             | <b><u>4.867.473</u></b>   | <b><u>4.428.089</u></b>   |
| Banker                                             |             | 15.000.000                | 19.639.275                |
| Langfristet del af gæld til realkreditinstitutter  |             | 43.215.047                | 34.810.842                |
| Leasingforpligtelser                               |             | <u>536.520</u>            | <u>690.465</u>            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 6           | <b><u>58.751.567</u></b>  | <b><u>55.140.582</u></b>  |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6           | 2.467.726                 | 2.113.709                 |
| Banker                                             |             | 119.774                   | 1.002.920                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 451.642                   | 1.911.282                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 28.278.296                | 23.589.071                |
| Anden gæld                                         |             | <u>62.014</u>             | <u>0</u>                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>31.379.452</u></b>  | <b><u>28.616.982</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <b><u>90.131.019</u></b>  | <b><u>83.757.564</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b><u>110.462.328</u></b> | <b><u>103.572.105</u></b> |
| Eventualforpligtelser                              | 7           |                           |                           |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 8           |                           |                           |
| Nærtstående parter og ejerforhold                  | 9           |                           |                           |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Vedtægtsmæs-<br/>sige reserver</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>      |
|--------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023           | 50.000                          | 4.097.879                             | 11.238.573                   | 15.386.452        |
| Årets resultat                       | 0                               | (237.767)                             | 315.151                      | 77.384            |
| <b>Egenkapital 31. december 2023</b> | <b>50.000</b>                   | <b>3.860.112</b>                      | <b>11.553.724</b>            | <b>15.463.836</b> |



## Noter til årsrapporten

|                                                   | <b>2023</b>             | <b>2022</b>             |
|---------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
|                                                   | kr.                     | kr.                     |
| <b>1 Finansielle omkostninger</b>                 |                         |                         |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 745.089                 | 648.170                 |
| Andre finansielle omkostninger                    | <u>1.495.789</u>        | <u>866.866</u>          |
|                                                   | <b><u>2.240.878</u></b> | <b><u>1.515.036</u></b> |
| <br>                                              |                         |                         |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                   |                         |                         |
| Årets aktuelle skat                               | (417.473)               | (194.837)               |
| Årets udskudte skat                               | 439.384                 | 342.843                 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år        | <u>305</u>              | <u>0</u>                |
|                                                   | <b><u>22.216</u></b>    | <b><u>148.006</u></b>   |

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

|                                                                                                                                      | <u>Grunde og byg-</u><br><u>ninger</u> | <u>Andre anlæg,</u><br><u>driftsmateriel</u><br><u>og inventar</u> | <u>Materielle an-</u><br><u>lægsaktiver un-</u><br><u>der udførelse</u> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2023                                                                                                              | 86.521.862                             | 2.219.859                                                          | 17.517.877                                                              |
| Tilgang i årets løb                                                                                                                  | 13.611.037                             | 0                                                                  | 0                                                                       |
| Overførsler i årets løb                                                                                                              | 17.517.877                             | 0                                                                  | (17.517.877)                                                            |
| Kostpris 31. december 2023                                                                                                           | <u>117.650.776</u>                     | <u>2.219.859</u>                                                   | <u>0</u>                                                                |
| Opskrivninger 1. januar 2023                                                                                                         | 10.109.785                             | 0                                                                  | 0                                                                       |
| Opskrivninger 31. december 2023                                                                                                      | <u>10.109.785</u>                      | <u>0</u>                                                           | <u>0</u>                                                                |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023                                                                                                 | 17.207.783                             | 375.972                                                            | 0                                                                       |
| Årets afskrivninger                                                                                                                  | 2.289.561                              | 439.839                                                            | 0                                                                       |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023                                                                                              | <u>19.497.344</u>                      | <u>815.811</u>                                                     | <u>0</u>                                                                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>                                                                                       | <b><u>108.263.217</u></b>              | <b><u>1.404.048</u></b>                                            | <b><u>0</u></b>                                                         |
| Renteomkostninger indregnet i kostprisen                                                                                             | 497.994                                | 0                                                                  | 0                                                                       |
| Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver                                                                                             | <u>0</u>                               | <u>796.111</u>                                                     | <u>0</u>                                                                |
| Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver,<br>som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke<br>havde været foretaget | <u>103.314.354</u>                     | <u>0</u>                                                           | <u>0</u>                                                                |

## Noter til årsrapporten

### 4 Finansielle anlægsaktiver

|                                                | <u>Deposita</u>      |
|------------------------------------------------|----------------------|
| Kostpris 1. januar 2023                        | 78.280               |
| Afgang i årets løb                             | <u>(21.180)</u>      |
| Kostpris 31. december 2023                     | <u>57.100</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b><u>57.100</u></b> |

|                                                       | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|-------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
|                                                       | kr.                     | kr.                     |
| <b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>                 |                         |                         |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023           | 4.428.089               | 4.085.246               |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen           | <u>439.384</u>          | <u>342.843</u>          |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b> | <b><u>4.867.473</u></b> | <b><u>4.428.089</u></b> |
| <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>         |                         |                         |
| Materielle anlægsaktiver                              | 4.932.517               | 4.492.887               |
| Låneomkostninger                                      | <u>(65.044)</u>         | <u>(64.798)</u>         |
|                                                       | <b><u>4.867.473</u></b> | <b><u>4.428.089</u></b> |

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

|                                                   | Gæld<br>1. januar 2023 | Gæld<br>31. december<br>2023 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|---------------------------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Banker                                            | 19.639.275             | 15.000.000                   | 0                  | 0                      |
| Langfristet del af gæld til realkreditinstitutter | 36.770.973             | 45.526.459                   | 2.311.412          | 33.784.473             |
| Leasingforpligtelser                              | 844.043                | 692.834                      | 156.314            | 0                      |
|                                                   | <b>57.254.291</b>      | <b>61.219.293</b>            | <b>2.467.726</b>   | <b>33.784.473</b>      |

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AKJ Invest I ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået Huslejeaftaler, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelse udgør samlet 46 t.kr.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 45.526 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 108.263 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar på 608 t.kr. kan være omfattet af pantet i ejendommen i henhold til reglerne om tilbehørspant.

Selskabet har for sikkerhed til pengeinstitut udstedt ejerpantebreve for i alt 9.774 t.kr. i to af ovenstående grunde og bygninger.

Produktionsanlæg, driftsmateriel mv., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr 769, jf. note 4, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31. december 2023 opgjort til t.kr. 692.

## Noter til årsrapporten

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

AKJ Invest I ApS, Juelsminde, Danmark

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AKJ Invest I ApS, Juelsminde, Danmark, CVR-nr. 42 58 33 24 som er den største koncern hvori selskabet indgår som datterselskab.

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark, CVR-nr. 32 56 39 37 som er den mindste koncern hvori selskabet indgår som datterselskab.